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1. BALANS PER 31 DECEMBER 2016

31 December 2016 31 December 2015
Euro Euro Euro Euro
Vaste activa
meditatiehal Lelystad 142.450 152.000
grond meditatiehal Lelystad 210.666 210.666
353.116 362.666
geldmiddelen 43.090 46.887

396.207 409.553
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Eigen vermogen
stichtingskapitaal
reservering donaties

meditatiehal Lelystad
algemene reserve

Reservering te betalen
subsidies

THP/THMD
overige

Kortlopende schulden

nog te betalen kosten
SOWCI Lelystad

31 December 2016

Euro

361.306

16.567

10.715

292
7.259

Euro Euro

68
372.465

361.306
22.266
8.800

27.282
304
5.649

7.551

396.207

31 December 2015

Euro

68

372.465

31.067

5.954

409.553
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2. STAAT VAN BATEN EN LASTEN OVER 2016

2016 2015
Euro Euro Euro Euro
Baten
ontvangen donaties 102.481 114.454
huurbaten 4.608 4.040
vrijval reserves - 1.290
afwaardering huurbaten voorg boekj - -20.209
107.089 99.574
Lasten
verstrekte subsidies 96.686 106.828
reserveringen subsidies 3.803 5.567
afschrijving Koepel 9.550 9.550
overige algemene kosten 8.210 6.534
118.249 128.479
exploitatietekort -11.159 -28.904

ten laste van reservering koepel 11.159 28.904
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3. OVERZICHT DONATIES EN SUBSIDIES 2016

Ontvangen donaties

Actie India 8000
THP/THMD
SOWCI Lelystad
Stg. MERU/MVU
Oaxacaproject
Stg. MVI

MITM Belgié
MIVS Belgié
Ukraine Sidha project
MVU Ukraine

MTI project

Middle East WPA
Bali project
SOWCI Groningen

Verstrekte subsidies

Actie India 8000
THP/THMD
SOWCI Lelystad
Stg. MERU/MVU
Oaxacaproject
Stg. MVI

MITM Belgié
MIVS Belgié
MVU Ukraine
MTI project
Ukraine sidha project
Middle East WPA
Bali project

Euro

2016

1.942
41.691
28.742
13.360

1.592

600
1.977
182
100
10.050
2.150
95

102.481

1.173
46.640
20.637

9.997

1.666

408

513
160
1.473
2.430
9.624
1.964

Euro

2015

1.942
50.041
32.130
12.700

1.697

7.243

1.600

4.251
200
2.650

114.454

2.623
40.913
31.552
13.453

2.433

7.113

1.352

143
3.245
4.000

106.827
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